
 

ГБОУ «Академия футбола «Салют» 

 

П Р И К А З 
 

18 ноября 2013 года      № 150/2 

 
г.Шебекино 

 

  

Об организации личного приема граждан  

директором ГБОУ «Академия футбола «Салют» 

 

   

     В целях вовлечения граждан в реализацию антикоррупционной  

политики, создания условий для выявления  фактов коррупционных 

проявлений и повышения качества предоставления  образовательных услуг, 

обеспечения добросовестного и эффективного исполнения работниками 

ГБОУ «Академия футбола» Салют» своих должностных обязанностей, 

исключения злоупотреблений служебным положением со стороны 

работников ГБОУ «Академия  футбола «Салют»  П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

1. Утвердить время личного приема граждан директором ГБОУ 

«Академия футбола «Салют» еженедельно по четвергам - с 11-00 час.  

до 13-00 час.,  а также последнюю субботу каждого месяца – с 09-00 

час. до 13-00 час.  

2. Стеценко Г.Л., заместителю директора по ВР, довести информацию до 

сведения родителей (законных представителей)  на родительском 

собрании. 

3. Бут И.С., администратору ГБОУ «Академия футбола «Салют», 

ответственной за информационно-техническое обеспечения сайта, в 3-

хдневный срок разместить настоящий приказ на сайте учреждения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

 
: 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Директор ГБОУ                      

«Академия футбола «Салют» 

 

 

 

Е.Рогов 

 


